Ceara o »
Governo Municipal de Pacuja
Prefeitura Municipal de Pacuja

PROCESSO DE DESPESA ORGCAMENTARIA

DOC. CX : N° 061100
SUBEMPENHO 611000
CREDOR: DISTRIMED COMERCIO DE MEDIC.E MAT

91
. HOSPITALAR EIRELI - ME

EMPENHO 01100009

C.P.F./C.N.P.J. :21.830.581/0001-69

DATA DO PAGAMENTO :06/11/2020 , _

ORGAO ~:21-Sec. Trabalho e_pesenvolvimento Social |

UNID. OREAMENTARIA:ZZ—Sec. Mun. Trabalho e Desenvolvimento Social - STDS
CLASSIFICACAO 21 01, 08 121 0125 2.075 3.3.90.30.00

VALOR PAGO........:R$ 7.638,00

HISTORICO: PGTO REF NF N'4157

DESPESA
COVID-19



" NOTA DE LIQUIDACAO 09100012
eara

Governo Municipal de Pacuja _ | , DATA: 09/10/2020
Sec. Mun. Trabalho e Desenvolvimento Social - STDS
Exercicio de 2020

EMPENHDO ORIGINAL
NOTA DE EMPENHO... 01100009 VALOR....... R$ 13.225,40
DATA DO EMPENHO... 01/10/2020 MODALIDADE. g]oba]
Credor.... DISTRIMED COMERCIO DE MEDIC.E MAT. HOSPITALAR EIRELI - ME
Endereco.. AV BRASILIA, 506 A.,BRASILIA-Uruoca-CE 62460 000
C.N.P.J... 21.830.581/0001—69 ne ( 88) 9220-4190
C.G.F..... 06.476.216-5
Banco..... 001 Agéncia: 2087-7 C/C.: 28.448-3

CLASSIFICACADOD ORCAMENTARTIA
UNIDADE ORCAMENTARIA........ 21 01. sSec. de Trabalho e Des. Social
FUNC.PROGRAMATICA 08 121 0125 2.075 Enfrentamento da Emer. Prev.Dissem.e Com
a Pandemia CORONAVIRUS-COVID-19
CATEGORIA ECONOMICA.... 3.3.90.30.00 Material de consumo
FONTE DE RECURSO......... 1001000000 Recurso ordinario
DISCRIMINAC A0 D E ITENS

quantidade unidade especificacdo valor unitario valor total
300,0000 cALAo  ALCOOL ETILICO A 70% EM FORMA  DE 5.000ML GEL PARA
DISPENSADOR MANUAL - FORMULA 25,46 7.638,00

DADOS D A LIQUIDACGCAO

VALOR LIQUIDADO: 7.638,00
Nota fiscal mercadoria 4157 Série 2

Pacuja, 09 de outubro de 2020.

&-/__ -

MARIA LUCIVANE DE SOUZA
SECRETARIA

DESPESA
COVID-19




RECEBEMOS DE DISTRIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO

NF-e

N°000.004.157

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SERIE: 2

DISTRIMED COMERCIODE | DANFE fcowmasoomco
ocumento Auxiliar da Nota
Biwme MEDICAMENTOS EMATERIAL | % scwes | [N AR
0 - Entrad
HOSPITALAR 1- S:i::i ! 1 CHAVE DE ACESSO
B 2320 1021 8305 8100 0169 5500 2000 0041 5715 3002 1002
AV. BRASILIA, 506 - A - BRASILIA, Uruoca, CE - CEP: 62460000 N, 000.004.157 Consulta de autenticidade no portal nacional da
- Fone/Fax: 36481271 SERIE: 2 NF-e - www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
Pigina 1 de 1 da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA 123200058769853 - 08/10/2020 10:37
INSCRICAO ESTADUAL I'NSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ/CPF
064762165 21.830.581/0001-69

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZAO SOCIAL . CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
MUNICIPIO DE PACUJA 07.734.148/0001-07 08/10/2020
ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE ENTRADA/SAIDA
LOC PACUJA, S/N - CENTRO 62180-000 08/10/2020
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAIDA
Pacuja CE 069201633 10:34
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 7.638,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.638,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEfCULO UF CNPJ/CPF
0-Remetente (CIF)
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH | ST | CFOP| UNID. | QTD. | VLR UNIT. | VIR TOTAL | Bcicms | VLR 1cMs VLR. IPI ',‘J',fj{ ‘ILP'IQ
001 ALCOOL ETILICO A 70% EM FORMA DE 5000 ML 38220000 | 140 [ 5403 | GALA | 300.0000 25,4600 7.638,00
GEL (o]
ITAJA
COVID-19
T
RTIFICO A (0)
CALCULO DO ISSQN i
INSCRIGAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SFRVICOS BASEDE CATCULODOISSQN =~ =~ =~ & & F10% ‘[HL@R ponviaterials
Constanies do nfesents documente nes
DADOS ADICIONAIS termos do Art 63 dal 4220804
INFORMAGOES COMPLEMENTARES P #3745 dad

BANCO DO BRASIL AG.
1379-0

2087-7 c/cC:

28448-3/ BANCO BRADESCO AG.
C/C: 97227-4/ ORDEM DE COMPRA:202000666

RESERVADO AO FISCO

Pacuja/CE

09/ 10




RECEBEMOS DE DISTRIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO NF-e
N°000.004.157
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
DANFE CONTROLE DO FISCO
DISTRIMED COMERCIO DE e
Documento Auxiliar da Nota
Bistrimed MEDICAMENTOS E MATERIAL Fiscal Eletronica
0 - Entrada
HOSPITALAR 1 - Saida 1 CHAVE DE ACESSO
2320 1021 8305 8100 0169 5500 2000 0041 5715 3002 1002
N° 000.004.157 e ;
AV. BRASILIA, 506 - A - BRASILIA, Uruoca, CE - CEP: 62460000 p Consulta de autenticidade no portal nacional da
- Fone/Fax: 36481271 SERIE: 2 NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
Pégina 1 de 1 da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

VENDA 123200058769853 - 08/10/2020 10:37

INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ/CPF

064762165 21.830.581/0001-69

DEST]NATARIO/REMETENTE

NOME/RAZAO SOCIAL - CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO

MUNICIPIO DE PACUJA 07.734.148/0001-07 08/10/2020

ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE ENTRADA/SAIDA
LOC PACUIJA, S/N - CENTRO 62180-000 08/10/2020

MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAIDA
Pacuja CE 069201633 10:34

FATURA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00 0,00 0,00 0,00 7.638,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.638,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF

0-Remetente (CIF)
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LfQUlDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH CST | CFOP | UNID. QTD. VLR. UNIT. VLR. TOTAL BC ICMS VLR. ICMS VLR. IPI ?l;ldos All;,llQ
001 ALCOOL ETILICO A'70% EM FORMA DE 000 ML | 33230090 | 190 [ 3307 [CATA 300,0000 25,4600 7.638.00
GEL (0]
ITAJA
COVID-19
3 mee o Bl ¥l |
, CERTIFICO A (O)

CALCULO DO ISSQN

INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASEDECALCULODOISSON R a e e b i m ofiyALORgbGseNWI @t @ T 1alS

ToTStTTe—te-staseate-dostimentonos

DADOS ADICIONAIS b3 50464

INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADN AQ FISCO ERTIROS ) d‘, 10 -'.“‘.?v ?
BANCO DO BRASIL AG. 2087-7 C/C: 28448-3/ BANCO BRADESCO AG. CI,_ / /0 / \32( i

jaIGE A
1379-0 C/C: 97227-4/ ORDEM DE COMPRA:202000666 Pacuja/CE

- é}m@}{;;ﬁz?/ﬁd}a




Estado do Ceara

ORDEM DE COMPRA N° 202000666

A

DISTRIMED COMERCIO DE MEDIC.E MAT. HOSPITALAR EIREL| - ME
AV BRASILIA, 506 A.

BRASILIA - URUOCA/CE

Assunto:  AQUISIGAO DE MATERIAL DE EPI'S (DOTAGAO: 2.075 )DESTINADOS A SUBSIDIAR AS ACOES E
MEDIDAS DE CONTROLE E PREVENGCAO DO NOVO CORONAVIRUS (COVID-19),PARA

MANUTENGAO DA SEC.MUN.TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL -STDS DO MUNICIPIO DE
PACUJA-CE.

DESPES
COVID. 19

Processo administrativo: Licitagdo na modalidade Pregéo n°2307.01/2020 - Contrato n° 20200195

Prezado(a) Senhor(a),

Com vista ao consignado no certame do processo acima citado, realizado no dia 10/08/2020, autorizamos o fornecimento do(s) produto(s),
conforme consignado na ata dos trabalhos e na proposta comercial, conforme a seguir:

Iltem Descrigdo Marca Quant./Unidade Vir.unitario(R$) Vir.total(R$)

1 ALCOOLETILICO A70% EM FORMA DE 5000ML GEL PARA  ITAJA 300,000 GALAO. 25,460 7.638,00
DISPENSADOR MANUAL - FORMULA

Total R$ : 7.638,00

ESPECIFICAGAO DOS PRODUTOS A SEREM ENTREGUES

O(s) produto(s) devera(do) ser(em) entregue(s) igualmente como consta na Proposta Comercial oferecida no Processo de compra(Licitagéo na
modalidade Preg&o n° 2307.01/2020 ), indicando a marca, a especificagdo completa e o prazo de validade do(s) produto(s).

A nota fiscal devera ser emitida em nome de , Situada na, , inscrita no C.N.P.J. sobon° .

Fica esclarecido que o prego proposto é fixo e irreajustavel, ficando por conta do fornecedor todos os impostos, taxas, fretes com riscos e demais
encargos que incidam sobre os mesmos, inclusive, se for o caso, fica facultado a apresentacéo de seguro do(s) produto(s) em companhia idénea,
a critério do contratado, ficando sob suas expensas.

FORMA DE PAGAMENTO

O pagamento somente sera realizado mediante as comprovagbes das mesmas regularidades exigidas para habilitagdo da empresa no dia da
licitagdo/contratagéo direta.

LOCAL DE ENTREGA

A ndo entrega do(s) produto(s), perfeitos e em condigbes de pleno uso imediato, implicara nas sangdes previstas na lei n° 8.666/1993 -Lei de
Licitagdes e suas alteragdes.

Pag.: 1 pt28



Estado do Ceara

ORDEM DE COMPRA N° 202000666
Aproveitamos para apresentar as nossas cordiais saudagdes.

Pacuja-CE, 01 de Outubro de 2020

MARIA LUCIVANE DE SOUZA

C.N.P.J(MF)

Ciente e de acordo em 71 / A_O / QU.QO

DISTRIMED COMERCIO DE MEDIC.E MAT. HOSPITALAR EIREL| - ME

C.N.P.J(MF) 21.830.581/0001-69

DESPESA
COVID-19

Pag.: 2 e



Emissdo de comprovantes

G338061530497111031
06/11/2020 15:47:22

06/11/2020 - BANCO DO BRASIL - 15:46:55
438104381 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: PACUJACOVIDEPT

AGENCIA: 4381-8 CONTA: 9.012-3
DATA DA TRANSFERENCIA 06/11/2020
NR. DOCUMENTO 552.087.000.028.448
VALOR TOTAL 7.638,00

*kkkk%  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: DISTRIMED M M H EIRELI-ME

AGENCIA: 2087-7 CONTA: 28.448-3
NR. DOCUMENTO 554.381.000.009.012
NR.AUTENTICACAO 8.77B.286.B73.5AE.081

R e

—PMQ. ST

BANCO DO BRASIL S/A

Binae s PR S—

e

| CHEQUE Ne _TRANSE

DATA Q6 /44 /1050

Transacéo efetuada com sucesso por: J7388185 MARIA LUCIVANE DE SOUZA.

PAGUE-SE
Pacuja-Ce, 06/ 14 /Do

GESTOR MUNICIPAL

DESPESA
COVID-19

06/11/2020



MINISTERIO DA FAZENDA
Secrefaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: DISTRIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR EIREL|
CNPJ: 21.830.581/0001-69

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cdédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de deciséo judicial que determina sua
desconsideragéo para fins de certificagéo da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2.nao constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto ncs arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidédo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo. para
todos os érgéos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situacéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicées sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>,

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:35:42 do dia 05/11/2020 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 04/05/2021.

Cadigo de controle da certiddo: 4187.0505.DC30.D616

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



TR AR SRV AMWMY MU Lt SuU UL

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  21.830.581/0001-69

Razdo DISTRIMED COMERCIO DE MED E MATERIAL HOSP EIRELI ME

Social:

Endereco: AV BRASILIA 506 A / BRASILIA / URUOCA / CE / 62460-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:02/11/2020 a 01/12/2020

Certificagdo Niimero: 2020110202583953021658
Informagéao obtida em 05/11/2020 15:16:57

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

Ntps.//consulta-cri.caixa.gov.br/consultacrt/pages/consulita Empr

05/11/2020 15:



24/09/2020 GOVERNO DO ESTADO DO GEARA SECRETARIA DA FAZENDA

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais

N° 202011517839

Emitida para os efeitos da Instrucéo Normativa N° 13 de 02/03/2001

3[ | IDENTIFICAGAO DO(A) REQUERENTE
Inscrigdo Estadual:
06.476.216-5

— )
21.830.581/0001-69

RAZAO SOCIAL:
DISTRIMED COMERCIO DE MEDICAMENTO E MATERIAL HOS

i emidssiiansoon i

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Piblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidéo,

PITALAR EIRE

EMITIDA VIA INTERNET EM 24/09/2020 AS 10:46:17
VALIDA ATE 23/11/2020

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no enderege
www.sefaz.ce.gov.br

hitnsilaarvirng sefay ne aav hr/inmmnt/mﬂidnn/nmls;an/nerﬂdao,asn’k‘.a':AF '5.38’3858‘)8??88:3A7A7B3ASB7BB>8@857A@97’BB?4‘?557BB>8,., 171



ESTADO DO CEARA
GOVERNO MUNICIPAL DE

FAZENDA PUBLICA MUNICIPAL

| W

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS
N° 30

Nome: DISTRIMED COMERCIO DE MEDIGAMENTOS E MATERIAL ]
HOSPITALAR EIRELI - ME |

Endereco: AV. BRASILIA, N° 506 BRASILIA Uruoca/CE CEP: 62.460-000 d

]

[Documento: 21.830.581/0001-69 i

Em cumprimento ao despacho exarado na peticéo protocolada neste orgéo, e ressalvado
0 direito da Secretaria de Finangas do Municipio de inscrever e cobrar as dividas que

: s 1
Validade: 90 dias )
~ PO o
L tem DinanGUES
x;gglal‘: "\ k% :,;' srandd P"ig:f&
Chefo ¢8 7 930020 17

at ;
Data:31/08/2020 portatia M |

Cidade: Uruoca |




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: DISTRIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR
EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 21.830.581/0001-69

Certiddo n°: 28661790/2020

Expedicio: 05/11/2020, as 15:17:20

Validade: 03/05/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicao.

Certifica-se que DISTRIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS FE MATERIAIL
HOSPITALAR EIRELI (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°
21.830.581/0001-69, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedicao.

No caso de pessoa juridica, a Certidao atesta a empresa em relacédo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certidio condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pPessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciérios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissio de Conciliacdo Prévia.



